
Základní umělecké školy 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTECH 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY 

V LETOVICÍCH 

2012/2013 
 

 

Část I. 

Základní údaje o škole 

 

 

a) Název školy, sídlo, právní forma, IČO 

Základní umělecká škola, Letovice, okres Blansko 

Masarykovo nám. 29, 679 61  Letovice 

příspěvková organizace 

00839639 

 

b) Zřizovatel  

Jihomoravský kraj se sídlem  v Brně 

Žerotínovo nám. 3/5 

601 82  Brno 

   

c) Ředitel školy (i adresa) 

p. Petr Křivinka 

Květná 10 

680 01  Boskovice 

 

d) Datum zařazení do sítě 

15. února 1999 

e) Celková kapacita školy 

910 žáků 

f) Umělecké obory, kapacita jednotlivých oborů                                          

hudební 

taneční 

výtvarný 

literárně-dramatický 
g) Hudební obor 

klavír, el. klávesové nástroje, akordeon, housle, viola, violoncello, kytara, příčná a 

zobcová flétna, fagot, klarinet, saxofon, trubka, lesní roh, pozoun, tenor, bicí nástroje, 

pěvecká hlasová výchova 

                                                                             

h) Rada školy    ano - ne                                 

    
ch) Občanské sdružení                                     

Kruh přátel ZUŠ Letovice 

 

 

 

 

 

 

 



g) tabulka 

 Školní rok 2012/2013 

Počet budov 1 

Počet učeben 41 

Počet kabinetů 2 

Ostatní pracoviště 0 

Odloučená pracoviště 6 

 

 

 

Část II. 
Údaje o prospěchu 

a) tabulka 

 Počet žáků Prospělo s vyzn. Prospělo Neprospělo 

Přípravný st. 214 - - - 

     

I. stupeň    - 

1.roč. 166 150 17 - 

2. roč. 134 114 20 - 

3. roč. 105 91 14 - 

4. roč. 96 85 11 - 

5. roč. 54 47 7 - 

6. roč.  23 21 2 - 

7. roč. 24 21 3 - 

     

II. stupeň     

1. roč. 24 22 2 - 

2. roč.  20 18 2 - 

3. roč.   13 11 2 - 

4. roč. 7 6 1 - 

     

Dospělí 0 0 0 - 

     

Hudeb. ob. 431 365 66 - 

Taneč. Ob. 130 125 5 - 

Liter. Dr. 25 23 2 - 

Výtvarný 82 74 8 - 

Celkem 668 587 81 - 

Celkem 

s přípravným 

oborem 

 

882 

 

- 

 

- 

 

Absolventi 53 45 8 - 

 
 

 

 

 

Přijímací zkoušky 

b) tabulka 

Počet přihlášených 169 

Počet přijatých 169 

Počet nepřijatých 0 
 

 

 



 

 

 

 

Část III. 
Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí 

 

-- 

 

 

 

Část IV. 
Údaje personální 

a) tabulka 

 

Počet zaměstnanců celkem 48 

Počet pedagogů 44 

Počet ostatních 4 

Počet kvalifik. ped. 37 

Počet nekvalifik. ped. 7 

Počet aprobovaných ped. 37 

Počet neaprobovaných ped. 7 

Počet nově přijatých ped. 10 

Počet přijatých absolventů 1 

Počet prac. v důch. věku 2 

Počet externích prac. 2 

Rozvázání prac. poměru z důvodu odchodu do penze 0 

Rozvázání prac. poměru z důvodu nadbytečnosti 0 

Další změny typické pro ZUŠ  0 

 

 

 

a) tabulka 
 

Věkové složení všech přepočtených pedagogických pracovníků (ne fyzických) 

 

 do 35 let 35 – 50 let nad 50 let důchodci celkem 

počet 3,57 10,06 15,33 0,65 29,61 

 

 

 
 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

 

c) tabulka 

Typ kurzu Počet zúčastněných pracovníků 

Kurz sbormistrů 1 

Konzervatoř Brno – dechové kurzy 2 

Konzervatoř Brno – kytarové kurzy 1 

JAMU Brno – Metodické centrum – klavír 1 

NIDV – výtvarný seminář 1 

Studijní kresba portrétu 1 

NIDV – el. klávesy 1 

Kurz – Výtvarná tvorba 1 

NIDV – ŠVP 1 

NIDV – Cesty k efektivní výuce v ZUŠ 2 



 

 

Část V. 
Další údaje o škole 

a)tabulka  

 Mimoškolní aktivity a výchovné programy 

Projekty -  

PHARE,CERNET… 
-- 

Účast v soutěžích  

a umístění 
Okresní kolo soutěže ZUŠ ve hře na akordeon – 3x 1. místo 

Krajské kolo soutěže ZUŠ ve hře na akordeon – 1x  čestné uznání  

     (Lubomír Buriánek) 

Okresní kolo soutěže ZUŠ ve hře na el. klávesy – 2x 1. místo 

Krajské kolo soutěže ZUŠ ve hře na el. klávesy – 2. místo  

     (Tina Ghaloomová) 

Velký dechový orchestr a taneční oddělní – Mezinárodní festivaly  

     v polských městech Chelmno a Slavno – 1. místa 

Mezinárodní festival Hvarské kulturní léto na chorvatském   

     ostrově Hvar – ucelený program hudebního, tanečního a  

     výtvarného oddělení – 1. místa 

Krajská přehlídka výtvarného odboru v Ivančicích – 6 ocenění 

Pořádání 

a vyhlašování soutěží 
 

 

 

Účast školy na 

městských a obecních 

akcích 

příloha č. 1 

Jiné příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Část VI. 
Výkon státní správy 

 

a) Uvádí se přehledný výčet rozhodnutí ředitele podle zákona č. 139/1995 Sb., o státní 

správě  

      a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, § 3 odst. 2) písm. a) až l),  

      eventuelně počet odvolání proti tomuto rozhodnutí. 

 

Rozhodnutí ředitele Počet Počet odvolání 

Přijetí ke studiu 169 - 

Přerušení studia - - 

Sleva na školném 2 - 

Předčasné ukončení studia 4 - 

 

 

 

 

 



Část VII. 

Profil školy - doplňující údaje pro ZUŠ  

 

          Školní rok 2012/13 byl pro Základní uměleckou školu Letovice zajímavý v tom, že od 

1. 9. 2012 začal fungovat školní vzdělávací program ZUŠ Letovice. Všichni noví žáci byli 

tedy vyučování v PHV a prvních ročnících podle programů, které si podle zásad Rámcového 

vzdělávacího plánu pro ZUŠ vytvořili sami učitelé. Tento náš ŠVP si na posouzení vyžádala 

ČŠI. Posoudila ho a bylo nám sděleno, že je vypracován velmi dobře bez připomínek. 

 Vyučování probíhalo tradičně ve čtyřech oborech – hudebním, výtvarném, tanečním a 

literárně – dramatickém. Směrná čísla počtu žáků určená nám naším zřizovatelem 

Jihomoravským krajem byla ve všech oborech naplněna. 

 

Hudební obor 

- v hudebním oboru se již řadu let velmi intenzivně věnujeme skupinovému praktiku, tedy 

výuce komorních seskupení všeho druhu – souborům, orchestrů a v této výuce dosahuje ZUŠ 

Letovice výborných výsledků. Ale aby tyto výsledky byly, je prvořadá velmi kvalitní 

individuální výuka, což se dařilo. Hudební obor měl ve školním roce 2012/13 199 veřejných 

vystoupení u nás i v cizině. Byla to vystoupení jak jednotlivců, tak skupinových praktik pro 

školy, obce, nejrůznější spolky, na soutěžích, přehlídkách a festivalech. Do těchto vystoupení 

se svými žáky zapojovali i učitelé jako hráči a dirigenti. Pro naše žáky je to velmi důležité, 

protože vidí své učitele hrát, jsou společně s nimi na podiu, více si věří. Pro rodiče a 

posluchače to má efekt takový, že vidí a slyší učitelé hrát, že jsou profesionálové. V tomto 

mají veliký význam také koncerty učitelské. Nelze vyjmenovat všechna úspěšná vystoupení, 

ostatně ta jsou vypsaná jako příloha této zprávy. Některá z nich však byla velmi významná, 

proto je nutné se o nich zmínit: 

1) 12. – 17. 8. - zahraniční zájezd Velkého dechového orchestru do Starého Gradu na ostrov  

  Hvar. Zde měl orchestr 5 koncertů. Starostka Starého Gradu Durdžica Plančič pozvala  

  VDO na svátek sv. Rocha, patrona města Stari Grad. Stovky turistů a domácích  

  starogradanů shlédlo programy orchestru složené z děl našich i světových skladatelů –  

   uč. Křivinka, Mifek, Kalhous a Čada. 

2) 3. 10. - slavnostní shromáždění a koncert u příležitosti 60. výročí založení základní  

    umělecké školy v Letovicích byl ukázkou práce školy. Posluchači ve zcela zaplněném  

   sále kulturního domu odměňovali bouřlivým potleskem programy 120 účinkujících ze  

  všech oborů naší školy. Byla zde také celistvě ředitelem školy zhodnocena práce a  

   význam školy pro Letovice a široké okolí – účastnili se všichni učitelé. 

3) 4. – 7. 10 - Návštěva pěveckého sboru z polského města Chelmno. Byla oslavou sborového    

   zpěvu, kdy se na pódiu vystřídaly kromě hostů a našich dvou sborů další dva sbory,  

  které v Letovicích působí – účastnili se všichni učitelé. 

4) 18. 11. – slavnostní koncert k 40. výročí založení Velkého dechového orchestru.  

   Předcházelo setkání 385 bývalých i současných hráčů orchestru. Za 40 roků práce  

  orchestru si toto mimořádné hudební těleso vybudovalo význačné postavení u nás i v  

  cizině – účastnili se všichni učitelé. 

5) 18. 12. – vánoční koncert symfonického orchestru a pěveckého sboru Cantamus velmi  

  přispěl k uvědomění si veřejnosti jak bohatá je výuka a činnost ZUŠ. Symfonický  

   orchestr je jeden z nejvyšších cílů práce školy – účastnili se všichni učitelé. 

6) 8. 2. – místním kolem soutěže houslí započaly letošní soutěže ZUŠ na naší škole. Po  

   komorní hře smyčcových nástrojů to byly soutěže ve hře na akordeon a poprvé v historii  

  ZUŠ soutěže el. klávesových nástrojů. 

7) 24. 3. – show Velkého dechového orchestru letos o velké muzikantské Moravě - již po páté  

   se všechny obory ZUŠ podílely na vytvoření programu, který zaujímá v životě ZUŠ  

   Letovice významné místo pro svoji atmosféru, kolegialitu, profesionalismus a divácký  

   zájem. Letošní show mapovala moravské regiony a moravské skladatele. 

8) 3. – 6. 5. – Velký dechový orchestr v německém Kirchlintelnu. Na škola rozvíjí družební  

   vztahy také, co se týče města Letovice a Kirchlintelnu. Je to důkazem, že    

   prostřednictvím VDO ZUŠ Letovice se má město Letovice čím pochlubit. 



9) 11. – 12. 5. – I letos byla naše škola pořadatelem Mezinárodního festivalu dechových  

    hudeb, tentokrát již potřetí. Dvacet dechových orchestrů z toho 5 zahraničních, ve dvou  

   dnech koncertovalo v Letovicích a širokém okolí. Na koncertním podiu jízdárny  

   letovického zámku byla ukázána široká škála tohoto žánru. Od 6ti členných orchestrů až  

    po dechové harmonie čítající 75 členů. 

10) Společný zájezd Velkého dechového orchestru a tanečního oddělení společně  

   s chorvatským orchestrem Faros na soutěžní festivaly do polských měst Chelmno a  

   Slavno. Z obou festivalů jsme přivezli první místa. 

11) 6. – 11. 6. – Tradiční zájezd žáků a učitelů ZUŠ do Starého Gradu v Chorvatsku byl i  

    letos úspěchem. Každoročně se účastníme Mezinárodního festivalu Hvarské kulturní  

   léto. Naše programy jsou sestavovány ze tří oborů – hudební, taneční a výtvarný. I letos  

   jsme tento festival úspěšně zahajovali a jako ucelený program jsme opět triumfovaly.  

 

Taneční obor 

- taneční obor měl v tomto školním roce 32 samostatných vystoupení. Skupiny výrazového 

tance paní učitelky Procházkové a Jarošové intenzivně spolupracovaly s Velkých dechových 

orchestrem při jejich koncertech a show. Klasický balet tanečního oddělení paní učitelky 

Vinklerové obohatil mnoho programů ostatních oborů. Za všechna úspěšná vystoupení 

alespoň připomeňme některé z nich: 

1) 16. – 19. 5. úspěšně programy tanečního oddělení při společných vystoupeních  

   v polských městech Chelmno a Slavno – 1. místa 

2) 6. – 11. 6. úspěšná vystoupení 6 skupin tanečního oddělení v programech ZUŠ Letovice  

  ve Starém Gradu na chorvatském ostrově Hvar – 1. místo za společné programy 

3) 19. 5. každoroční závěrečné vystoupení tanečního oddělení, kdy se představily rodičům  

   a veřejnosti všichni žáci tanečního oddělení v nejrůznějších tanečních a baletních  

   kreacích a byli oceněny absolventky. 

 

Výtvarný obor 

- výtvarný obor se v tomto školním roce prezentovat 8 veřejnými akcemi. Byly to výstavy a 

soutěže, na kterých žáci výtvarného oboru předvedli ve svých pracích různé výtvarné techniky 

a práce s rozličnými materiály. Připomeňme alespoň dvě: 

1) 5. 5. – 9. 5. krajská přehlídka v Ivančicích, kde bylo oceněno 6 prací našich žáků 

2) 18. – 28. 6. závěrečná výstava celoroční, kde byl v uceleném sledu představen výtvarný  

    obor tak, jak po celý školní rok 2012/13 pracoval.  

 

Literárně – dramatický obor 

- literárně – dramatický obor spolupracoval po celý školní rok s ostatními obory a v mnoha 

akcích školy obohatil tyto programy. Žáci LDO se 13x ukázaly veřejnosti se zajímavými a 

nápaditými pořady, pohádkami a literárními pásmy, nevyjímaje poezii. 

1)  28. a 29. 11. výchovné a výukové pořady pro ZŠ Letovice, Kunštát a Olešnice 

2) 6. 1. tříkrálový koncert hudebního oddělení s hrou LDO Nebeská poště – vlastní tvůrčí  

  práce učitelů LDO 

3) 5. 2. Masopustní karneval LDO v sále školy. Děti velmi dobře nastudovaly pořad o  

   lidových zvycích a tradicích masopustu 

4) Dvě různá představení LDO pro nižší a vyšší stupeň ZŠ, která motivovala žáky školy  

   nejen jako náborová pro LDO, ale svojí hudební složkou zaujala i zájemce o obor  

  hudební 

 

 Výše uvedené a popsané úspěšné akce v ZUŠ jsou ty nejvýraznější. To ovšem nic 

neubírá na důležitosti všech ostatních, které tvoří přílohu této výroční zprávy. 

 

 

Petr Křivinka, ředitel školy 

 

V Letovicích dne 31. října 2013 
 



Příloha č. 1 

 

Další údaje o škole 

 

Akce Základní umělecké školy Letovice ve školním roce 2012/2013 

Datum  

8.7.2012 Pouť v kostele v Letovicích – sbor BM – uč. Krejsa, Nečasová 

20.7.2012 Svitavy – kostel – uč. Nečasová 

21.7.2012 Koncert Kamenná Horka – kostel – uč. Nečasová 

21.7.2012 Sraz harmonikářů v Lysicích – uč. Josef Slavíček 

21.7.2012  Bára Jiráčková – svatba – Dechový orchestr 

22.7.2012 Pouť Meziříčko – sbor BM – uč. Krejsa, Nečasová 

12.8.-
17.8.2012 

VDO – Hvar, Chorvatsko – 3 vystoupení 

18.8.2012 Koncert Stašov kostel – uč. Nečasová 

25.8.2012 Dračí lodě Letovice – VDO 

26.8.2012 VDO + mažoretky – koncert  Boskovice 

2.9.2012 Koncert v Dol. Dunajovicích – sbor BM – uč. Krejsa 

8.9.2012 VDO + mažoretky – koncert Blansko 

16.9.2012 Koncert v Šebetové – sbor Vlastimil – uč. Krejsa 

25.9.2012 Jaškovy oči – zámek Letovice – konference učilišť ČR 

3.10.2012 Slavnostní koncert k 60. výročí školy 

4.10.2012 Gorbunov + R.Fraisová + S.Golubkov – koncert v kostele sv.Václava 

4.-7.10.2012 Návštěva pěv. sboru a zastupitelů města Chelmno – koncert v kostele sv. Prokopa v Letovicích 
+ Carpe Diem 

5.10.2012 Vernisáž Polička – J. Hejlová, H. Bočková, M. Nečasová 

13.10.2012 Setkání harmonikářů Jevíčko – J.Mifek, P.Křivinka 

19.10.2012 Setkání pěv. sborů Olešnice – Sluníčko – M.Nečasová,  M.Krejsa, Campanela – G. Žílová 

19.10.2012 Velká banda Vl. Pečinky , 3 taneční skupiny uč. Ošlejškové – Křetín – 30.výročí založení MŠ 

23.10.2012 Taneční orchestr- M. Novák – koncert pro Masarykovu střední školu Letovice 

23.10.2012 Koncert učitelů ZUŠ Letovice ve Višňovém u Znojma 

23.10.2012 Podzimní koncert Olešnice – celá pobočka Olešnice 

24.10.2012 Taneční koncert pro NSZdP Letovice – uč. Vinklerová 

25.10.2012 Jazzulátka – jazz. večer v Jevíčku 

26.10.2012 VDO+ H.Bočková – odhalení památníku padlým v I.svět. válce (hřbitov v Letovicích) 

27.10.2012 Jazz večer v ZUŠ Letovice – Inner Spaces 

3.11.2012 Sraz harmonikářů v Olešnici – uč. Jos. Slavíček 

5.11.2012 Koncertík uč. Hakl - Křetín 

6.11.2012 Festival komor. Orchestrů Olomouc – uč. Nečasová 

11.11.2012  VDO – festival dech. orchestrů Jevíčko 

15.11.2012 Vernisáž – Vzpomínky z cest J. Musila – uč. Bočková 

16.11.2012 Setkání členů VDO a mažoretek k 40.výročí VDO 

18.11.2012 Slavnostní koncert VDO k 40.výročí VDO Letovice 

23.11.2012 Blue Star – Jazz večer v ZUŠ 

25.11.2012 Farní den v Olešnici – uč. Josef Slavíček 

28.11.-
29.11.2012 

Výchovný koncert pro ZŠ 

28.11.2012 Žákovský koncert 

29.11.2012 DPS Letovice – uč. Ošlejšková – 3 taneční skupiny 



30.11.2012 Jarmark Vísky – uč. Kalhousová 

1.12.2012 Vánoční vystoupení  Kunštát – uč. Ošlejšková 

1.12.2012 Koledy Kunštát - VDO 

1.12.2012 Divadlo „Naši Furianti“ – V. Opatovice (Jiří Mifek, Ondřej Čada, Křivinková Barbora, Petr 
Prosser) 

2.12.2012 Koledy Letovice – pěv. sbory + VDO 

4.12.2012 Mikulášská nadílka v nem. Milosrdných bratří – uč. Mifek 

4.12.2012 Besídka pro SOU Blansko – houslový soubor uč. Suchý 

5.12.2012 Besídka – uč. Zemánková 

5.12.2012 Mikulášská nadílka hasičská zbrojnice Letovice – VDO + mažoretky Procházková 

6.12.2012 Besídka – uč. Nečasová 

6.12.2012 Besídka – uč. Tintěrová 

7.12.2012 Koledy Boskovice - VDO 

7.12.2012 Galerie Domino – vernisáž – pěv. sbor Carmina (uč. Nečasová, Krejsa) 

7.12.2012   Sportovní odpoledne – hala Letovice – uč. Jiří Mifek 

7.12.2012 Rozsvěcení vánočního stromu Vísky – uč. Kalhous, Kalhousová 

8.12.2012 Koledy Moravská Chrastová – uč. Jiří Mifek + sextet 

9.12.2012 Divadlo „Naši furianti“ Chornice – Mifek, Čada, Křivinková Barbora, Petr Prosser 

9.12.2012   Adventní koncert v evang. kostele v Olešnici – celá pobočka Olešnice 

9.12.2012 Adventní koncert – kostel Bořitov – uč. Nečasová 

9.12.2012 Adventní koncert Letovice – uč. M. Kalhous 

10.12.2012 Koncert V. Hudečka – kostel sv. Prokopa Letovice 

12.12.2012 Klub seniorů – pěv. sbor Carmina – uč. Nečasová, Krejsa 

12.12.2012 Besídka – Kouřilová, Šumpichová 

12.12.2012 MŠ Kunštát – vystoupení – uč. Ošlejšková 

13.12.2012 Besídka - Kouřilová 

14.12.2012 Koncert – zámek Blansko – pěv. sbor Sluníčko – uč. Nečasová, Krejsa 

14.12.2012 Besídka - Pařilová 

14.12.2012 Vánoční koncert v Rovečném – uč. Jos. Slavíček 

15.12.2012 Divadlo Velké Opatovice – Mifek, Čada, B. Křivinková, Prosser 

17.12.2012 Besídka uč. Andrýsková 

17.12.2012 Blansko 2x koncert  - p. Nečasová 

17.12.2012 Besídka uč. Hakl, Křetín 

17.12.2012 1. Vánoční koncert na MÚ Olešnice – celá pobočka 

18.12.2012 2. vánoční koncert na MÚ Olešnice – celá pobočka 

18.12.2012 Besídka uč. Hakl – MŠ Brněnec 

18.12.2012 Besídka uč. Portlová 

18.12.2012 NSZdP – vánoční besídka – uč. Nečasová, Krejsa 

18.12.2012 Vánoční koncert – Symf. orch. ZUŠ , VDO, Cantamus, učitelé ZUŠ 

19.12.2012 LDO (uč. Bočková, Nečasová) + balet (uč. Vinklerová) – 3 koncerty pro ZŠ 

19.12.2012 Besídka Portlová - Olešnice 

19.12.2012 Besídka – uč. Suchý 

19.12.2012 Vánošní besídka Olešnice – uč. Ošlejšková 

20.12.2012 Besídka – uč. Pečinka 

20.12.2012 Besídka – uč. Fraisová 

20.12.2012 Besídka – uč. Kalhousovi, uč. Šumpichová - Vísky 

21.12.2012 Besídka – uč. Hakl 

21.12.2012 MŠLZ Rájec-Jestřebí – tan. orch. uč. Novák Milan 

21.12.2012 Adventní koncert Chrastavec – uč. Nečasová 

22.12.2012 Koledy V. Opatovice – uč. Čada 



24.12.2012 Půlnoční mše v kostele sv. Prokopa (sbor BM + VDO) 

Prosinec 2012 Výstava betlémů v KD Letovice – betlém z kašírovaných PET lahví + výtvarné práce – uč. 
Reiblová, Hejlová 

5.1.2013 Předtančení Cetkovice – ples (uč. Procházková) 

6.1.2013 Koncert Symf. orch. + Cantamus – kostel Jevíčko 

6.1.2013 Tříkrálový koncert v kostele sv. Prokopa Letovice : LDO – Kamínek „Nebeská pošta“  - uč. 
Bočková, dětský pěv. sbor – uč. Nečasová, Krejsa, sbor B. Martinů 

9.1.2013 LDO + pěv. sbor + balet pro MŠ – uč. Bočková, Nečasová, Vinklerová 

12.1.2013 Vánoční koncert v kostele sv. Prokopa – uč. Hakl 

13.1.2013 Divadlo „Naši furianti“ Velké Opatovice – uč. Mifek, Čada, B. Křivinková, Prosser 

15.1.2013 Besídka LDO + sbor + balet – uč. Bočková, Nečasová, Vinklerová 

17.1.2013 Besídka Předškoláček – uč. Bočková 

20.1.2013 Divadlo „Naši furianti“ Velké Opatovice – uč. Mifek, Čada, B. Křivinková, Prosser 

21.1.2013 Besídka uč. Kalhous 

22.1.2013 Besídka uč. Golubkov 

23.1.2013 LDO Vrabčáci + Slunečnice – uč. Bočková, pěv. sbor Carmina – uč. Nečasová, Balet – uč. 
Vinklerová 

23.1.2013 Besídka Kunštát – uč. Kuba, Kalhous, 

23.1.2013 Besídka – uč. Jašek, Mifek 

24.1.2013 Besídka – klavír + klávesy – uč. Bočková 

25.1.2013 Předtančení maturitní ples Boskovice – uč. Procházková 

26.1.2013 Ples Ledeko – předtančení uč. Ošlejšková 

26.1.2013 Předtančení ples Knínice – uč. Procházková 

27.1.2013 Divadlo „Naši furianti“ Jevíčko – uč. Mifek, Čada, B. Křivinková, Prosser 

30.1.2013 Představení Církve bratrské 

30.1.2013 Klavírní odpoledne 

30.1.2013 ZŠ Kunštát – vystoupení uč. Ošlejšková (dopoledne) 

30.1.2013 Vystoupení pro NSZdP v KD – uč. Ošlejšková 

31.1.2013 Besídka – uč. Šumpichová 

1.2.2013 Galerie Domino – zahájení výstavy J. Bednáře – uč. Pečinka, Andrýsková,  Kateřina Křivinková 

2.2.2013 Předtančení ples Šebetov – uč. Procházková 

4.2.2013 MŠ a ZŠ Olešnice – taneční vystoupení – uč. Ošlejšková 

5.2.2013 ZŠ a MŠ Křetín – taneční vystoupení – uč. Ošlejsková 

5.2.2013 Masopustní karneval - LDO 

7.2.2013 Komorní hra s převahou dech. nástrojů – okr. kolo Letovice 

8.2.2013 Školní kolo - smyčce 

12.2.2013 Odpoledne s akordeonem v DPS – uč. Mifek Jiří 

16.2.2013 Hasičský ples Letovice – předtančení – uč. 0šlejšková 

22.2.2013 Okresní kolo- akordeony-Blansko 

23.2.2013 Dětský karneval Olešnice – uč. Ošlejšková 

24.2.2013 Naši furianti Letovice (Mifek, Čada, Křivinková B., Prosser) 

26.2.2013 Školní kolo el. klávesy 

2.3.2013 Taneční soutěž Kunštát – uč. Ošlejšková 

4.3.2013 Žákovský koncert 

6.3.2013 Vystoupení pro NSZdP v Kulturním domě (Tintěrová, Zemánková, Kalhous, Mifek, Jašek, 
Procházková) 

8.3.2013 Brněnec MDŽ – uč. Hakl Milan 

8.3.2013 Tylex Letovice – MDŽ – uč. Procházková 

11.3.2013 Naši furianti Městečko Trnávka (Mifek, Čada, Křivinková B., Prosser) 

15.3.2013 Divadlo Naši furianti V. Opatovice 



15.3.2013 Jazz koncert v ZUŠ Letovice 

19.3.2013 Klavírní odpoledne 

23.3.2013 Krajské kolo akordeony Hodonín 

23.3.2013 Divadelní ples Velké Opatovice (Mifek, Čada, Křivinková B., 
Prosser) 

24.3.2013 V.Show dech. orch. Letovice (2x) 

25.3.2013 Návštěva v nemocnici Milosrdných bratří Letovice (velikonoční pomlázka – Jiří Mifek) 

26.3.2013 Návštěva v DPS Letovice – velikonoční pomlázka –J. Mifek 

27.3.2013 Krajské kolo – el. klávesy- Brno 

31.3.2013 Velikonoce v kostele – Krejsa, Sbor Carpe diem 

6.4.2013 Jarní ples ZUŠ 

7.4.2013 Blansko – kostel – koncert uč. Nečasová 

10.4.2013 Žákovský koncert 

12.4.2013 Blansko – zámek – koncert – uč. Nečasová 

16.4.2013 Absolventský koncert el. klávesy 

18.4.2013 Koncert symfonického orchestru 

24.4.2013 I.absolventský koncert 

24.4.2013 Vernisáž výstavy VO Olešnice + sbor Campanela 

27.4.2013 Naši furianti Vanovice 

29.4.2013 Vernisáž výstavy VO Kunštát 

30.4.2013 Naši furianti Němčice nad Hanou 

Květen  Výstava v galerii S – VO uč. Hejlová 

2.5.2013 Žákovský koncert 

3.5.2013 Galerie JONÁŠ Blansko – Hejlová, Bočková, Pečinka 

3.-6.5.2013 VDO zájezd Kirchlinteln Německo 

7.5.2013 Vzpomínková slavnost + lampionový průvod – VDO a mažoretky 

9.5.2013 Žákovský koncert 

9.5.2013 Vísky – Den matek – Kalhous, Kalhousová 

11.-12.5.2013 III. Mezinárodní festival dech. orchestrů Letovice 

14.5.2013 II. absolventský koncert 

14.5.2013 DPS Letovice – vystoupení uč. Pečinka 

15.5.2013 Klub důchodců – Den matek – Krejsa, Nečasová, Bočková 

15.5.2013 Koncert VDO a dech. orchestru ze Starého Gradu (Chorvatsko) + mažoretka uč. Procházková 

16.5.2013 Koncert tří generací 

16.-19.5.2013 VDO Polsko (Chelmno, Slawno) + mažoretky uč. Procházková 

17.5.2013 Přehlídka pěv. sborů Bystřice n/Pern. – Sluníčko, Campanella 

17.5.2013 Den matek MŠ Brněnec – soubor „Šikulové“ uč. Hakl 

21.5.2013 Klub důchodců – Jiří Mifek 

21.5.2013 Taneční odpoledne – uč. Vinklerová 

23.5.2013 Hudební slavnosti 2013 – koncert skupiny Rangers a kytarového souboru ŠUM ZUŠ Letovice uč. 
Šumpichová 

24.5.2013 Noc kostelů – Letovice - Bočková, Pečinka,  
Rozhraní – Nečasová, Hakl 

27.5.2013 Besídka uč. Kouřilová 

27.5.2013 Besídka uč. Bočková 

28.5.2013 Besídka uč. Tintěrová 

29.5.2013 III. absolventský koncert 

31.5.-
2.6.2013 

Carpe Diem- Chelmno Polsko (Nečasová, Bočková) 

31.5.2013 Jazzulátka – Sympozium doktorů v Kulturním domě 



31.5.2013 Besídka – uč. Hakl 

31.5.2013 Olešnická kytka – pobočka Olešnice 

6.6.2013 LDO + předškoláček – Nečasová, Bočková 

7.6.2013 Absolventský koncert + besídka bicí uč. Prosser 

8.6.2013 BIGYFEST Zámek Letovice - Jazzulátka 

8.6.2013 Rájec-Jestřebí – výročí záložení – mažoretky uč. Procházková 

10.6.2013 Besídka uč. Kalhous 

10.6.2013 Besídka uč. Fraisová 

10.6.2013 Besídka uč. Nečasová 

11.6.2013 Besídka Předškoláček uč. Bočková+ balet uč. Vinklerová 

11.6.2013 VO – oceňování žáků za obrázky k divadlu 

12.6.2013 Vystoupení LDO v Kulturním domě – Nečasová, Bočková, Sedláček 

12.6.2013 Besídka uč. Jašek a Mifek 

12.6.2013 Besídka Kunštát uč. Kalhous, Kuba 

13.6.2013 NSZdP Koupaliště Letovice – Jazzulátka + mažoretky uč. Procházkové 

13.6.2013 Besídka uč. Andrýsková 

14.6.2013 Besídka uč. Pařilová 

15.6.2013 Koncert pěveckých sborů Cantamus Letovice a Camponotus Jilemnice 

16.6.2013 Vísky – farní den – koncert – Daniela Kalhousová 

17.6.2013 Závěrečný koncert ZUŠ V. Opatovice – trio lesních rohů, Jaškovy oči – Golubkov, Štěrba, Jašek 

18.6.2013 Vernisáž výtvarného oboru v Kulturním domě + balet uč. Vinklerová, flétny uč. Kouřilová 

18.6.2013 Zámek Blansko – koncert Nečasová 

18.6.2013 Besídka uč. Novák Kunštát 

19.6.2013 Taneční odpoledne – uč. Ošlejšková, uč. Procházková 

20.6.2013 Koncert Symfonického orchestru + Flash Light 

21.6.-
23.6.2013 

Soustředění kytarového oddělení + koncert Rájec-Jestřebí 

21.6.2013 Boskovice – benefiční koncert (povodně) - Nečasová 

24.6.2013 Besídka klavír uč. Bočková 

24.6.2013 MŠ Olešnice – taneční odd. + Zvoneček 

25.6.2013 Besídka uč. Portlová 

25.6.2013 Hustopeče – týden divadel – LDO Nečasová, Bočková 

25.6.2013 I.letní  koncert – pobočka Olešnice 

26.6.2013 II. letní koncert – pobočka Olešnice 

26.6.2013 Besídka uč. Pečinka 

26.6.2013 Besídka uč. Novák 

26.6.2013 Besídka Olešnice uč. Portlová 

26.6.2013 Besídka uč. Šumpichová 

27.6.2013 Besídka uč. Jungová 

29.6.2013 Vísky – Den Vísek - Kalhousovi 

30.6.2013 Benefiční koncert – Letovice - Kalhous 

 

 
 
 
  

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 2 

Údaje o hospodaření školy 

 
Základní  údaje o hospodaření školy za rok 2012 
 

Výnosy 

 
1. Dotace na provoz od zřizovatele (JM kraj)  203.000,00 Kč 

2. Dotace na přímé výdaje na vzdělávání ze SR              12.795.600,00 Kč 

3. Výnosy z prodeje služeb – úplata za vzdělávání            1.916.775,00 Kč 

4. Úroky                                                                                        195.06 Kč 

5. Jiné ostatní výnosy                                                               16.017,20 Kč 

 

Celkem výnosy                                                                 14.931.587,26 Kč  

 

 

Náklady 

 
1. Mzdové náklady                                                              9.478.300,00 Kč 

2. Zákonné sociální pojištění                                               3.221.963,00 Kč 

3. Příděl do FKSP                                                                     93.723,00 Kč 

4. Náhrada mzdy za dočasnou prac. neschopnost                    14.042,00 Kč 

5. Zákonné pojištění prac. úrazů                   40.255,00 Kč 

6. Příspěvek na závodní stravování                                           49.395,00 Kč 

7. Spotřeba materiálu                                                               173.690,56 Kč 

8. Energie                                                                                 385.695,71 Kč 

9. Voda                                                                                       11.169,58 Kč 

10. Opravy a udržování                                                              38.171,40 Kč 

11. Cestovné                                                                                2.836,00 Kč 

12. Nájemné                                                                             275.180,00 Kč 

13. Vzdělávání                                                                            29.304,00 Kč 

14. Ostatní služby                                                                     717.143,51 Kč 

15. Náklady z DDHM                                                               204.706,65 Kč 

16. Náklady z DDNM                                                         8.880,00 Kč 

17. Odpisy dlouhodobého majetku                                                2.500,00 Kč 

18. Ostatní náklady                                                                        5.200,75 Kč     

 

Celkem náklady                                                                   14.752.156,16 Kč   

                          

 

 

Hospodářský výsledek – zisk                                                    179.431,10 Kč 

 


